

דף מידע

2363

פ' "ואתחנן"

משה רבנו נכנס לארץ

אם אומרים לכם להסתכל על משהו ימינה ושמאלה, קדימה ואחורה, זה אומר שהיכן אתה נמצא ביחס אליו? במרכז של אותו דבר.

ובכן אם נאמר למשה: "עלה ראש הפסגה ושא עיניך ימה וצפונה ותימנה ומזרחה וראה בעיניך".

זה אומר שמשה רבנו בארץ ישראל, כי המקום היחיד שאפשר להסתכל לכל הכיוונים ולראות את ארץ ישראל, זה בתוך ארץ ישראל.

האדם המתחנן בוודאי רוצה להשיג את מושא תחינתו, לשם כך הוא מתאמץ.

ראוי לנו לדעת שיש רגעים של מפגש עם מושא התחנונים בתוך ההתחננות עצמה. יש קשר ומגע עם דברים בחיים גם בלי ממשות, אלא בתוך הגעגוע אליהם. כשאדם מתפלל "ותחזינה עינינו בשובך לציון

ברחמים", יקרה או לא יקרה במהרה בימינו, הוא שם. לרגע אחד הוא ממש שם.

כאשר משה רבנו מתחנן להיכנס לארץ, הוא ממש שם באותם רגעים. ארץ ישראל ממש מקיפה אותו מכל כיוון, על אף שהוא לא יעבור את הירדן. משה רבנו מבקש לעבור בתוך ארץ ישראל ומקבל בתחנוניו אפשרות אחרת, מפתיעה וקסומה.

ארץ ישראל עוברת בתוכו, מתעברת בו, "ויתעבר ד' בי למענכם".

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

אברהם הכהן גרוגן ז"ל - ט"ו אב תשמ"ב

אריה ריטמן ז"ל - ט"ו אב תשמ"ט

סבא לואי גלזר ז"ל - י"ח אב תשס"ז

ראובן ארצי ז"ל - י"ח אב תשע"ג

מזל - טוב

לחיה ולקוטי ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן בכור לאלומה ולעופר.
לאורטל ולאמוג, לחגית ולחיים פרלשטיין, לשלמה סמסון ולכל המשפחה,
להולדת הבת, הנכדה, הנינה - גאיה רחל.



תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 6373.



זמני שבת

19:00 הדלקת נרות

19:20 מנחה וקבלת שבת

08:30 שחרית

13:30 מנחה א'

18:00 מנחה ב'

20:08 צאת השבת



הזכורת שמיטה לגינת הנוי: עד יום שני הקרוב ט"ו באב (11.8.2014) בשעה 19:30 מותר לנטוע עץ פרי גלוי שורש (המועתק ללא גוש אדמה המספיק לקיום העץ במשך שבועיים). **לאחר זמן זה נטיעה כזו אסורה!**

פינת ההלכה

"לאוקמי או לאברויי?" – מושגים שכדאי להכיר בשמיטה...

בשנת השמיטה יש ארבע מלאכות האסורות במפורש מן התורה והן: **א. זריעה**. **ב. זמירה**. **ג. קצירה**. **ד. בצירה**. אמנם בתורה הוזכרו במפורש רק ארבע מלאכות, אך ישנן שתי מלאכות נוספות שלא הוזכרו בתורה במפורש, והן אסורות בשמיטה, אלא שיש לגביהן מחלוקת אם הן אסורות מדאורייתא או מדרבנן: **ה. נטיעה**. **ו. חרישה**.

חכמים הרחיבו את גדרי המלאכות האסורות בשמיטה. פעולות אלו נקראות: "תולדות". התולדות הן עבודות חקלאיות הדומות למלאכות שנאסרו מן התורה. הפעולות שנאסרו מדרבנן: **א. תולדות של זריעה וזמירה**: התולדות של מלאכת הזריעה הן הפעולות המסיעות אף הן לגידול ולצמיחה, כגון: השקיה, ניכוש עשבים, דישון, כסוח, ריסוס, הרכבה של עצי פרי, הברכה, נטיעה של עצי סרק או ירקות, גיזום ענף כדי לחזק ענפים אחרים שכבר קיימים או לשם דילול הפרות. **ב. תולדות קצירה ובצירה**. למלאכות אלו אין תולדות, כי בכל הגידולים אסוף היבול בכמות גדולה – אסור מן התורה. **ג. חרישה** – התולדות של מלאכה זו הן פעולות המכשירות את הקרקע לזריעה ולשתילה: זבול, סקול אבנים, יישור הקרקע וחפירת גומות לצורך נטיעה. כאן הגענו לשאלה: מהו ההבדל בין המלאכות שנאסרו מן התורה למלאכות שנאסרו מדרבנן?

מדוע חשוב לציין מהם המלאכות האסורות מן התורה / מדרבנן? הרי בסופו של דבר הכל נאסר?
המלאכות החקלאיות נחלקות ל:

- פעולות שנועדו להגדיל את הצמיחה ולהשביח את הקרקע – **"אברויי אילנא"** (מילה בארמית שפירושה "להבריאה") כגון: זבול ודישון.
- פעולות שנועדו למנוע נזק לקרקע או לעצים – **"אוקמי אילנא"** (מילה בארמית שפירושה "לקיים") כגון: השקיה של עצים שיינזקו בשל מניעת מים מהם.

המלאכות שנאסרו מן התורה – אסורות בשמיטה בכל מצב, גם במקרה שנועדו להציל את העץ מנזק משמעותי. ואילו **המלאכות האסורות מדרבנן – מותר לעשותן בשמיטה אם הן "לאוקמי"**. כלומר, אם רואים שהעץ עומד להינזק בצורה משמעותית, מותר לעשות מלאכות האסורות מדרבנן בשמיטה. אך מלאכות שנועדו להשבחת העץ או הקרקע ("לאברויי") – אסורות תמיד, בין אן הן מדרבנן ובין אם הן מדאורייתא. מתוך האמור לעיל למדנו ש**מותר** בשמיטה: **להשקות את העצים כפי הצורך שלא יינזקו, לנכש עשבים סביב העצים שהעשבייה חונקת אותם, לעדור מתחת לזיתים ולגפנים כשזו פעולה הכרחית לקיומם**. ומצד שני למדנו שאסור בשמיטה: **לזמור גפן שהתגלתה מחלה בגזעה או בענפיה, אפילו אם היא עלולה להינזק קשות**. עוד על הלכות השמיטה בשבועות הבאים.

ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

הורים וילדים – בשעה 17:30

הדף היומי – לאחר מנחה שנייה

לכל נשות שלוחות

השבת פרשת ואתחנן, נציין שנה לקריאת תהילים בשבת.
 נעשה "סעודת אמנים". זוהי סעודה לסגולות וברכות,
 נעצים את כוח קריאת תהילים בביתנו וכמובן בתוך כל קהל עם ישראל.
 ניפגש אי"ה בשבת בשעה 17:00 בבית המדרש.
 "המקום יברך אותנו ויוציאנו מצרה לברכה מאפלה לגאולה ונאמר אמן".
 אליס ונורה.

במלאת שנה לפטירת ראובן ארעי ז"ל

תיערך אזכרה ביום ה' י"ח באב תשע"ד 14/8/2014
 בשעה 18:00 בבית הקברות
 יציאה מהנוף הידוק בשעה 17:30.

בשעה 20:30
 יתקיים ערב לזכרו - "באומר, שיר וצליל".
 בחדר האוכל - הציבור מוזמן!
 משפחת ארעי

מהחשמליה

ביום שלישי ט"ז אב (12.8) תהיה הפסקת חשמל בין השעות 10:00 - 7:00
באזורים הבאים:
 מכבסה, מחסן בגדים, מועדון לחבר, בתי הכשרה 1 + 2, גיל הרך - מעון, גן, מרפאה,
 תקשורת, בתי נעורים, בתי צעירים, בית 10 - 9, בית 12 - 11.
 בברכה - צוות החשמליה.



לחברי שלוחות היקרים

עברו 30 ימי האבל הראשונים מאז פטירתה של אמי אולגה היקרה ז"ל. וזה זמן טוב לעשות סיכום קצר ולומר תודה לאנשים היקרים שעברו אתנו שנים יפות. ברצוני להודות לכל חברי קיבוץ שלוחות, מי מהקרובים יותר ומי מהרחוקים. להודות על כל השנים והדרך הארוכה שעברה אימי בקיבוץ - אשר היה לה בית חם, אוהב ומלא שמחות וחויות.

תחילת הדרך הייתה בקבלת פנים חמה ולבבית - כאשר אימי הגיעה לישראל, ובהמשך כשאימי השתלבה יפה בעבודת מחסן הבגדים.

במשך כל השנים, חברי הקיבוץ, הורים, ילדים וזמניים - היו חברים קרובים וידידים תומכים לכל עניין ולכל דבר, ותמיד באדיבות וברוחב לב.

בשנים האחרונות אימי הייתה צריכה טיפול סיעודי ורפואי, והמוסדות בקיבוץ וחברי הקיבוץ היו שם עבורה בכל עניין ובכל דבר.

בשעותיה האחרונות ולאחר פטירתה - זכתה אימי לטיפול מקצועי, הסדרי הלוויה וקבורה אשר היו ברגישות ובמסירות אין קץ.

ולסיום כל התקופה ודרכה של אימי בקיבוץ, זכינו לביקורים וניחומים חמים ואוהבים במהלך השבעה. קיבלנו כיבוד וארוחות חמות, ומילאו אותי בחיבוקים ובמילים טובות ואוהבות על אימי אולגה.

תודה מיוחדת וגדולה לבעלי היקר אברהם, שידע להכיל ולהתמודד היטב בכל השנים ובכל המצבים שהיו בדרך.

מאחלת לכל בית שלוחות היקרים, בריאות, אושר וימים יפים ושנים רבות.

בברכה, ציפי שכטר והמשפחה.



לכל צוות המרפאה והבריאות, ולכל החברים והשכנים שלנו בקהילות שלוחות ושלפים

אנו מודים לכולכם מעומק הלב - על הדאגה, ההתעניינות, הפינוקים והעזרה הגדולה לה זכינו עם גיוסו של עמיחי בצו-8, פציעתו, ועד ימים אלו בהם הוא מחלים בבית.

אנו חשים זכות גדולה להיות חלק מקהילות שכאלה ושואבים המון כוח ושמחה מכך.

מאחלים שנזכה כולנו, בתוך כל ישראל, רק לשמחות!

בהערכה ובתודה גדולה
עמיחי, מרב וכל משפחת קידר.



מועדת תרבות

סיור סליחות בעיר העתיקה בירושלים
אי"ה יתקיים ביום שני כ' אלול (15.9).
לצורך שריון מקומות והזמנת כרטיסים לסיור ולחזיון האור קולי במגדל דוד
אנא הקדימו להירשם על גבי לוח המודעות. ההרשמה מחייבת!
ההרשמה עד לתאריך יום שישי י"ט אב 15.8.14, אנא הקדימו להירשם.

תודה מראש על שיתוף הפעולה
אביטל.

חברים יקרים,

מזה כמה שבועות אנו נשאלים בעדינות, אם השמועות שמסתובבות על עזיבתנו נכונות. בכל פעם אנחנו מגלים בהתרגשות שהשואל מביע צער כנה על עזיבתנו - וזה ללא ספק מחמם את ליבנו כל פעם מחדש, כי זו לגמרי גם התחושה שלנו!

חשבנו שנכון לעשות סדר בשמועות, לשתף בתחושותינו וגם להודות לכולם על 4 וחצי שנים של בית חם שנתתם לכולנו.

לפני כ- 4 וחצי שנים בישרה לנו קלינאית התקשורת של עדי שבביקור שערכה בעמק בית שאן ראתה בית ספר מיוחד שעושה נפלאות עם ילדים שאינם מסוגלים לדבר בכוחות עצמם ובעיניים נוצצות סיפרה ש"ראתה עתיד חדש וטוב יותר לעדי".

לא היססנו וקבענו פגישה בבית הספר במסילות. הביקור היה מאוד מרשים ומיד בסופו הסתכלנו זה על זה ולא היינו צריכים להיעזר במילים... שנינו ידענו כי אנחנו חייבים לתת לעדי את ההזדמנות הזו במסילות וכל הנסיבות והלוגיסטיקה הכרוכה בכך לא רלבנטיות....

לא רצינו לבזבז זמן, ולמרות שהימים היו ימי תחילת החורף ולמעשה "אמצע שנת לימודים" קבענו תוך מספר ימים מס' פגישות בקיבוצים הדתיים בעמק.

לא אשכח עד היום את הפגישה בחדר של סנדי, שהתייחסה לבקשתנו בכל הרצינות הראויה וקיבצה כמה חברים מאירי פנים לפגישת היכרות נעימה.

הפגישה הייתה כ"כ לבבית וכ"כ הרשימה אותנו בענייניות, ברצינות ובנכונות להתגייס לסייע לנו מעכשיו לעכשיו... שלמרות שהיו עוד קיבוצים שהיו נכונים לקלוט אותנו, החלטנו, ללא היסוס, לבחור לעבור דווקא לשלוחות.

גם ביום 14/2/10 זכור לי במיוחד - היום שבו עברנו לפה ושבו השארנו את בנותינו בבית הספר שק"ד, כשהן ממרות בבכי במסדרון (ואנחנו איתן..) נבוכות בגלל השינוי והחששות הטבעיים שליוו מעבר חד שלא נעשה מרצונן.

לא עבר שבוע - ושתיהן נקלטו פה כאילו נולדו וגדלו כאן מאז ומעולם - כשהן מתערות בחברת הנוער ונהנות מההרפתקאות החדשות בחיי הכפר.

גם אנחנו הרגשנו פה תוך כמה ימים בבית ובארבע וחצי השנים האחרונות ראינו בשלוחות את ביתנו החם.

זכינו להכיר אנשים נפלאים, נהנינו מאוד מהשיחות עם כולכם! מהחוויות והזיכרונות של הוותיקים, (שאת ספרי הזיכרונות שלהם מתקופת השואה קראתי בשקיקה), מיחסי השכנות הנפלאים עם שכנינו פה ומהשיחות והמפגשים בגינה עם הצעירים. נקשרנו מאוד לרבים ושמחנו גם אנו לתרום כמיטב יכולתנו וכישורינו לחיי הקהילה וההווי פה.

המורכבות של עדי והתנהלותה הביתית הקשו עלינו מאוד לארצה כפי שהיינו עושים לפני שנולדה וחלתה. אולם הקשר עם כולכם התקיים גם במרחב הפנאי המוגבל שלנו, בשבתות, בגינה, בחדר האוכל ובבית הכנסת. לפני קצת יותר משנתיים הודיעה לנו בתנו קרן, כי געגועיה לחבריה בשוהם גברו מאוד וכי החליטה לחזור ללמוד שם.

בכך למעשה, סתמה את הגולל על חיינו פה. הבנו כי אם אושרה חשוב לנו, איננו יכולים לעצור בעדה.

לפני שנתיים חזרה קרן לגור במשך השבוע, בשוהם, אצל הוריו של אילן (שאף הם שינו את חייהם לאחר שעדי חלתה ועקרו לשוהם כדי להיות לנו לעזר) ולנו היה ברור כי השיבה לשוהם תיעשה כשהדבר יתאפשר.

בימים אלו מסיימת עדי את לימודיה בבית הספר במסילות, ולמרות שהמקום לא חולל אצלה את השינוי וההתפתחות המיוחלים, אנחנו בפירוש שמחים שהיא זכתה להעביר את השנים האחרונות בבית ספר שהוא מאוד מיוחד הן במרחב הפיזי היפהפה שלו והן בהיבט האנושי המיוחד של הצוות החינוכי והטיפולי בו. איכות החיים שלה בבית הספר במסילות הייתה לא פחות מנפלאה והיא משמחת אותנו מאוד גם אם לא הניבה את התוצאות שלהן ייחלנו.

במאמר מוסגר אציין כי מאז חלתה עדי בגיל חצי שנה, זכינו להיות מוקפים בקהילה תומכת וחמה וכמובן במשפחה אוהבת שמסייעת כמיטב יכולתה.

לא מעט הורים שפגשנו במהלך שנות גידולה של עדי, כאבו מאוד את תחושת הניכור והניתוק שחוו בקרב חבריהם ובני משפחתם, מאז אובחן ילדם כבעל נכות, פיגור או אוטיזם.

תמיד סיפרתי לכולם שאצלנו ההיפך הוא הנכון, שאף פעם לא חווינו אפילו בדל שינוי או קצה קצה של תפנית לרעה ביחס אלינו בעטייה של עדי. ההיפך הוא הנכון, עדי זכתה לגדול הן בשוהם והן בשלוחות כילדה אהובה בקהילה חמה שמקבלת את שונותה וחריגותה ללא שום הסתייגות או רתיעה.

איננו מקבלים זאת כדבר של מה בכך! גם בקהילות שבהן יש טולרנטיות כלפי השונה והחריג, לא תמיד מקבלים מהסביבה את החיבוק החם והרחב שלו זכתה עדי וזכינו אנחנו עד היום.

החיים שלנו בהחלט שונים ומורכבים, אך גם מלאים בהרפתקאות וחוויות שלא היינו זוכים להם לולא עדי. כמה אנשים זוכים באמצע החיים לקום לעזוב בית, קהילה חמה ומשפחה אהבת וללכת לגור במקום כ"כ שונה מביתם הקודם ולחוות שינוי והתחדשות כה מרתקים!?

נהנינו מכל יום שהיינו פה!!! ואנחנו יודעים שנתגעגע מאוד!!!!

כ"כ הרבה אנשים סייעו לנו ותרמו לתחושת השייכות שחשנו כל ימינו פה שאינני רוצה חלילה להשמיט אחד ולכן ננסה להודות לכולם מבלי להזכיר שמות ספציפיים:

תודה למזכירות ולהנהלת הקיבוץ שקיבלו אותנו בחיבוק רחב וללא הסתייגות וסייעו בראש ובראשונה למצוא פתרון דיור שיתאים למשפחתנו.

תודה לאנשי החינוך הבלתי פורמלי - לאחראיות, למדריכים ולמדריכות שסייעו לקליטתן המוצלחת מאוד של בנותינו בחברת הנוער פה.

תודה לאנשי התחזוקה המסורים של שלוחות - השתדלנו לא להטריד הרבה - אבל כשלא התאפשר לנו להסתדר בכוחות עצמנו - נתתם שירות מצוין.

תודה אישית לכל אנשי האדריכלות/עיצוב/מסגרות, שיגעת אתכם לא מעט בתקופת לימודי ויש לכם חלק לא מבוטל בכך שבקרוב בע"ה אני עומדת לסיים...

תודה לרב מיכאל - כשהצלחנו להגיע לשיעורים שלך זכינו בשעה של התעלות. אתה אחד ויחיד!

תודה לאנשי הכול בו - שתמיד היו מוכנים לעזור, להזמין מצרכים, לקבל בשעות לא שגרתיות ולשמור על עדי בזמן האריזה של הקניות... לצערנו, אין שירות כזו בסופרים בשוהם...

תודה למי שהפתיע ופירק את סוכתנו לאחר החג - סתם כדי שלא נתבאס כשנחזור אחרי שלושה ימים ונראה את סוכתנו מחכה לפירוק - ריגשתם אותנו מאוד!

תודה לכל מי שלא התייאש וניסה להזמין לארוחות, למרות שזה לצערנו, בלתי אפשרי עבורנו להתארח עם עדי. זה חימם את ליבנו גם אם לא יכולנו להיענות.

תודה לחבר'ה הנהדרים שעזרו לנו להפיק את מסיבת הבת מצוה הבלתי נשכחת של קרן... האורחים שלנו עדיין מתפעלים.

תודה לצוות המטבח וחדר האוכל - נהנינו מאוד במסעדה המקומית שגם זיכתה אותנו במפגשים נעימים עם החברים.

תודה לאחיות במרפאה - אנחנו אומנם לא חברים בקופ"ח כללית, אבל בכל פעם שהיה מקרה S.O.S עזרתן כמיטב יכולתכן ומרצונכן הטוב.

תודה לאחראית על הבריכה - היא גורמת לעדי הרבה שמחה!

תודה לספרנית המסורה, למתקן האופניים הנמרץ, לאחראיות על חדרי האירוח - בני משפחתנו לא מפסיקים להלל. (ורוצים לבוא שוב ושוב להתארח... הרבה מעבר למה שביכולתנו להכיל...)

תודה לכל הילדים המתוקים שמוותרים לעדי, מדי יום, על הנדנדה בגינת המשחקים - אני יודעת שאתם עושים את זה מכל הלב ולא רק בגלל הסוכריות שאני מחלקת לכם....

תודה לכם שהייתם חבריים, מקבלים, מתעניינים ומעודדים.

בסוף חודש אוגוסט נסיים את שליחותנו פה ונחזור לשוהם.

לעולם לא נשכח את פרק החיים שבילינו פה. אנחנו אוהבים אתכם ונשמח לשמור על קשר ואם תבקרונו בשוהם (אנחנו גם מפעילים שירות נוח וחופשי של חניה והסעה לנתב"ג...) מספרי הטלפון שלנו והמייל לא משתנים. הטלפון בבית - 03-9793244.

בטרם עזיבתנו נערוך באחת השבתות הקרובות מפגש פרידה, נעדכן בהמשך.

אילן, יפעת, טל, קרן ועדי צרפתי.

מועדת בנים

ברשימת מסיימי י"ב -

שכחתי להזכיר את ענת בן יהושע - שמתגייסת לצה"ל.
 טל צרפתי - תצטרף לגרעין משימתי של בנ"ע בבית שמש.
 עפרי רותם - שהתגייסה בימים אלו לצה"ל.
 מאחלים להן בהצלחה.
לכל הבנים שחזרו מהדרום - שובכם לשלום... טוב לראותכם בריאים ושלמים.
 עידית חרובי.

ממשאבי אנוש

לימור רותם מסיימת את תפקידה כקוראת מוני חשמל של החברים. לימור מלאה את התפקיד בחצי השנה האחרונה בנעימות ובדייקנות ואנו מודים לה על כך ומאחלים לה הצלחה בהמשך.
 מהחודש הבא דרוש מחליף בתפקיד זה. התפקיד בתשלום וכולל קריאת מוני החשמל בבתי כל החברים אחת לחודש. מי שמעונין בתפקיד מוזמן לפנות אלי או אל בת-שבע לרנר.
זיוה שהובילה את בית התינוקות עוזבת את האזור שלנו ועדיין לא מצאנו מטפלת מובילה לבית התינוקות לשנת תשע"ה. אנו עושים מאמצים רבים לאתר מטפלת מתאימה לגיל זה אך בינתיים ללא הצלחה.
 אם אתם מכירים מישהי מהאזור אחראית, נעימה, מסורה, עם תעודות מתאימות וניסיון בהובלת בית תינוקות בבקשה תפנו אותה אלי או אל אליות.

שבת שלום ובשורות טובות
 הלה דנינו - מ. מש"א.

ממנהל הקהילה

בשעה טובה סיימנו את שיחות הערכה ומשוב עם מנהלי הפעילויות, הנושאים לשיפור התמקדו במתן כלים להתמקצעות שדרת הניהול המובילה בקרב מנהלי הפעילויות בקהילה.
בימים אלה אנו שוקדים על תוצאות החציון ומכינים תחזית מעודכנת לסוף השנה.
בקרה חודשית על תוצאות חציון בקהילה - כמידי חודש בחודשו, במהלך השבוע נפגשתי עם מנהלי הפעילויות על תוצאות החציון.

במסגרת שיתוף הציבור בהצעות לחיסכון בתקציב הקהילה, אני מזמין את חברי שלוחות לקחת יוזמה ואחריות ולהציע הצעות לצמצום הוצאות או להגדלת הכנסות.
 נא העבירו הצעות בכתב לתא הדואר של מנהל הקהילה, או לדוא"ל של יוסי ב.
kehila@shluhot.com עד יום ראשון כ"א מנחם אב 17/08/14.

שבת שלום, יוסי בוריס.



השבוע נפגשה המזכירות עם נציגי המועצה: יורם קרין - ראש המועצה, ירון שפיר - סגן, דיתי הרפז - צמ"ד, מייק ארליך - מהנדס המועצה, אפרת פולק - מנהלת היח' לפיתוח קהילתי, גדעון ישראלי - יו"ר ועד הנהלה שלפים. לדון בנושאים הבאים:

1. **גדר ההיקפית שלוחות שלפים ורשפים** - על פי התוכניות בכוונת המועצה הייתה לבנות גדר היקפית עם מרכיבי ביטחון לשלוחות שלפים ורשפים. המזכירות בחנה את הנושא כשטובת שלוחות ברמה הביטחונית, בטיחותית וחברתית עמדה לנגד עיננו לפיכך הצגנו למועצה תוואי חלופי המועצה קבלה את התוואי המוצע. בנוסף הדגשנו למועצה כי השערים בין שלוחות לשלפים יהיו נעולים בלילה. כאשר נקבל מהמועצה תוכנית מעודכנת בהתאם להחלטה שהתקבלה נפרסם אותה לציבור בלוח המודעות.
 2. **הרחבת תשתיות ותיקות בשלוחות לאור ההתפתחות של שלפים** - המועצה מתחייבת לעזור ולסייע לשלוחות בפיתוח התשתיות. המועצה הדגישה כי הגידול בצמיחה הדמוגרפית בשלוחות יסייע למועצה להזרים לשלוחות כספים ממקורות חיצוניים (משרדי ממשלה, החטיבה להתיישבות ועוד...)
 3. המועצה מבקשת ממזכירות שלוחות להגיש לה רשימה של בקשות (כולל תכנון ראשוני) ולתעדף אותם.
 4. **משקיף במזכירות מטעם המועצה** - ראש המועצה יורם קרין יעביר למזכירות מועמד למשקיף מטעם המועצה הדבר יבוא לאישור האסיפה ע"פ ההצעה שהתקבלה.
- המזכירות מברכת על הפגישה שנערכה ועל המעורבות, הרצון והסיוע של המועצה לשלוחות בתחומים שונים.



משולחנה של מזכירת הפנים

"שיר ישן נושן, שיר של חיילים
שחוזרים אחרי הקרב
שיר של אהובה, מחכה לך -
מישהו שר את זה קודם
זהו שיר אחרי מלחמה
הוא תמיד מזכיר לי תקווה
היא מחכה, אהובה כבר חוזר
זהו שיר שבא אחרי המלחמה" / אריק איינשטיין.

צוק איתן - נכון לרגע כתיבת שורות אלו השקט בדרום נמשך. חיילי המילואים שבים לבתיהם, הסדירים זוכים לביקור בבית לאחר שבועות ארוכים. פרשני הטלוויזיה מסכמים את המערכה ומשחילים משפט על המבצע הבא. לנו נותר רק לקוות להתפלל ולהאמין שיתכן ויש עתיד אחר לאזור בו אנו חיים ולנסות ליהנות משבועות האחרונים של החופש. **ביום שישי שעבר חולקו זרי פרחים למשפחות המגויסות** - מתנת המועצה האזורית בשיתוף פעולה עם מערכת החינוך של שלוחות. תודה על המחשבה.

בריכת השחייה - לצערי הרב למרות הפניות החוזרות ונשנות שלי שלא להיכנס לבריכה ללא נוכחות מציל וללא אישור מפרידה רותם. התופעה לא נפסקה, מכיוון שמדובר בסכנת חיים, אנו נאלצים לשים מצלמה זמנית במקום.

שבת שלום - רותם.



שבת - שלום



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30